egyezkedésre előttük megjelenjenek.
Eredetije papíron, a hátlapon pecsét töredékeivel: Késmárk v. lt., 

fasc. XXXV.,"no. 48.

Az átírt oklevelet v. ö. 77. sz. alatt.

79.
Pozsony, 1543 márczius 11.

I. Ferdinánd király. elismeri, hogy a lőcseiek az árúmeg
állítás pőrében perhalasztással élve, d szokásos 6 márkát

lefizették.
Eredetije papíron, a szöveg alján a király vörös viaszba nyomott 

bírói pecsétjével: Késmárk v. It., fasc. XXXV., no. 49.

Nos Ferdinandus Dei gratia Romanorum, Hungarie 
Bohemieque etc. rex semper augustus, infans Hispaniarum, 
archidux Austrie etc, damus pro memoria, quod nobis 
unacum nonnullis dominis, prelatis, baronibus magistrisque 
prothonotariis et dicti regni nostri Hungarie nobilibus, sedis 
scilicet nostre iudiciarie iuratis assessoribus in presenti feria 
sexta proxima post dominicam Letare nunc preteritam, 
instante scilicet termino celebrationis iudiciorum octavi diei 
festi Epiphaniarum Domini proxime preteriti, ad quern scili
cet terminum universe cause regnicolarum nostrorum, ex 
publica constitutione superinde edito adiudicari solite per 
maiestatem nostram generaliter fuerant prorogate, pro faciendo 
moderativo iudicio causantium hie, Posonii in sede nostra 
iudiciaria constitutis, Valentinus Sarkewzy de Fokthew pro 
prudentibus et circumspectis iudice et iuratis ac universitate 
civitatis Lewchouiensis, ut actoribus, cum procuratoriis literis 
eorundem contra circumspectos iudicem iuratosque cives 
et totam communitatem oppidi Késmárk, veluti in causam 
attractos, causam eorundem actorum iuxta continentiam 
literarum capituli ecclesie Scepusiensis exhibitoriarum, amoni- 
toriarum et certificatoriarum coram nostra personali presentia

19

1543
márcz. 9.

1543 
jan. 13.
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ratione et pretextu loci depositionis mercium alias in civi- 
tate Lewchowiensi, ut dicitur, existentis, nunc verő per 
eosdem iudicem, iuratosque et totam communitatem oppidi 
Késmárk eundem locum depositionis mercium sibipsis usur- 
pati, in eisdem literis dicti capituli ecclesie Scepusiensis 
exhibitoriis, ammonitoriis et certificatoriis clarius denotati 
coram eadem nostra personali presentia motam et verteil
tem cum onere consueto sex florenorum in duabus nostris 
iudiciariis, in tertia vero partibus parti adverse cedente, in 
eadem sede nostra iudiciaria effective persolvente et satis- 
faciente condescendi fecisset, imo condescendere fecit, coram 
eadem nostra personali presentia. Super quibus eosdem 
iudicem ac iuratos et ceterosque cives dicte civitatis Lewcho- 
wiensis, actores autoritate nostra iudiciaria quittos, expedites 
et modis omnibus absolutos relinquentes et committentes,